
 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ДУС-

ДАГСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 

ДУС-ДАГ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

______________________________________________________________ 

с. Дус-Даг                         № 101.                           «30» ноября 2019 г. 

 

 

«О передаче полномочий контрольно-счетного органа сельского 

поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва 

Контрольно-счетному органу Овюрского кожууна» 

 

 
В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 

07.02.2011г. № 6 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов Российской Федерации и муниципальных образований», Хурал представителей 

сельского поселения сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва, 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать контрольно-счетному органу Овюрского кожууна полномочия 

контрольно-счетного органа сельского поселения сумон Дус-Дагский указанных 

в части 2 статьи 9 Федерального Закона от 7 февраля 2011 года № 6 «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов Российской 

Федерации и муниципальных образований». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

     

 

Глава сумона – Председатель Хурала  

представителей сельского поселения 

сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна   
Республики Тыва:                                                                                                          В.М.Тюлюш. 

 


